
Szkolenie pn.: „Elementy odporności
psychicznej u wychowawców w placówkach
opiekuńczo-wychowawczych jako skuteczne
narzędzie w pracy z dzieckiem”
Szanowni Państwo,
uprzejmie informuję, że Regionalne Centrum Polityki Społecznej w Łodzi organizuje jednodniowe
stacjonarne szkolenie pn.: „Elementy odporności psychicznej u wychowawców w placówkach
opiekuńczo-wychowawczych jako skuteczne narzędzie w  pracy z dzieckiem” dedykowane
wychowawcom zatrudnionym w palcówkach opiekuńczo-wychowawczych funkcjonujących na
terenie województwa łódzkiego.

Szkolenie poprowadzi Pani Joanna Rusek-Stasiulewicz - doradca zawodowy i  personalny od 15 lat w
zawodzie trenera szkolącego z umiejętności miękkich: stres, zarządzanie sobą w czasie,
usamodzielnianie wychowanków pieczy zastępczej, komunikacja. Dzięki swojemu bogatemu
doświadczeniu zawodowemu oraz bezpośredniej pracy z trudnym klientem jest osobą udzielającą
konsultacji indywidualnych jak i grupowych w samorozwoju oraz pracy z osobą zagrożoną
wykluczeniem społecznym.

Szkolenie zostanie przeprowadzone w dniu 26 listopada 2024 r., w Iness Hotel Łódź przy ul. Gen
Walerego Wróblewskiego 19/23 w Łodzi. Szkolenie jest nieodpłatne.

Zgłoszenie na szkolenie prosimy przesyłać do dnia 19 listopada 2024 r. za pomocą Formularza
zgłoszeniowego- https://www.webankieta.pl/ankieta/1302522/szkolenie-elementy-odpornosci-
psychicznej.html

Jednocześnie informuję, że z uwagi na ograniczoną liczbę miejsc w szkoleniu o udziale decydować
będzie kolejność zgłoszeń. Osoby zakwalifikowane otrzymają na adres mailowy wskazany w
formularzu zgłoszeniowym potwierdzenie udziału w szkoleniu.

Zastrzegamy możliwość skrócenia terminu rekrutacji, po wyczerpaniu limitu wolnych miejsc.

W przypadku jakichkolwiek pytań proszę o kontakt z Panią Malwiną Kazimierczak lub Panią
Bogumiłą Hołówko, pod numerem telefonu: 42 203-48-77.
W celu rejestracji na szkolenie można również skorzystać z kod QR (znajdującego się poniżej), który
po zeskanowaniu, przekieruje Państwa do formularza zgłoszeniowego.
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